Утверждена постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа
Международной природоохранной акции-
конкурса «Марш парков» в рамках
форума «ЭКО» фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала»

В соответствии с положением о проведении муниципального этапа
Международной природоохранной акции-конкурса «Марш парков» в рамках
форума «ЭКО» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»,
утвержденным приказом управления образования Невьянского городского
округа от 29.03.2024 № 198-Д и на основании итоговых протоколов
оценивания работ участников муниципального этапа Международной
природоохранной акции-конкурса «Марш парков» в рамках форума «ЭКО»
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»

№  докум ента Дата

Л7* -  & 0 8  г Y

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского городского
округа победителей муниципального этапа Международной природоохранной
акции-конкурса «Марш парков»:

1.1. занявших 1 место:
Шайхутдинову Дарью, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории в номинации
«Индивидуальная работа» конкурса художественного творчества «Мир
заповедной природы» (руководитель Ковалева Анна Андреевна);

Ширшикову Дарью, Чеб Полину, обучающихся Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы поселка Ребристый, в младшей возрастной категории в номинации
«Коллективная работа» конкурса художественного творчества «Мир
заповедной природы» (руководитель Пьянкова Олеся Олеговна);

Андрущенко Киру, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа, в средней возрастной категории в номинации

«Индивидуальная работа» конкурса художественного творчества «Мир
заповедной природы» (руководитель Беликеева Ангелина Владимировна);

Будус Матвея, Андрущенко Киру, обучающихся Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6 Невьянского городского округа, в средней возрастной категории в
номинации «Коллективная работа» конкурса художественного творчества
«Мир заповедной природы» (руководитель Беликеева Ангелина
Владимировна);

Абдалову Аделину, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории в номинации
«Индивидуальная работа» конкурса художественного творчества «Мир
заповедной природы» (руководитель Беликеева Ангелина Владимировна);

Калапову Яну, Чистякову Есению, Курылеву Полину, участников
команды «Позитив» Муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования Станции юных натуралистов
Невьянского городского округа, в конкурсе «Онлайн -  викторина для учащихся
7-8 классов «Экологическая мозаика» (руководитель Куталова Надежда
Анатольевна);

1.2. занявших 2 место:
Тюкина Артема, обучающегося Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории в номинации
«Индивидуальная работа» конкурса художественного творчества «Мир
заповедной природы» (руководитель Ковалева Анна Андреевна);

Паршакову Елизавету, Неклюдову Августину, обучающихся
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, в младшей
возрастной категории в номинации «Коллективная работа» конкурса
художественного творчества «Мир заповедной природы» (руководитель Бызова
Светлана Владимировна);

Яковлеву Оксану, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа, в средней возрастной категории в номинации
«Индивидуальная работа» конкурса художественного творчества «Мир
заповедной природы» (руководитель Уточникова Виктория Игоревна);

Туйкову Алину, Юзе Юлию, обучающихся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, в средней возрастной категории в номинации
«Коллективная работа» конкурса художественного творчества «Мир
заповедной природы» (руководитель Алыпова Юлия Сергеевна);

Варляеву Еву, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории в номинации

«Индивидуальная работа» конкурса художественного творчества «Мир
заповедной природы» (руководитель Беликеева Ангелина Владимировна);

Корчагину Дарью, Будус Матвея, Андрущенко Киру, Топор Арину,
Ермакову Дарью, участников команды «Нетопырики» Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6 Невьянского городского округа, в конкурсе «Онлайн -  викторина
для учащихся 7-8 классов «Экологическая мозаика» (руководитель Беликеева
Ангелина Владимировна);

1.3. занявших 3 место:
Тагаеву Нелли, обучающуюся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села
Конево», в младшей возрастной категории в номинации «Индивидуальная
работа» конкурса художественного творчества «Мир заповедной природы»
(руководитель Блинова Ирина Николаевна);

Семенову Веру, Дедюхину Светлану, обучающихся Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы поселка Ребристый, в младшей возрастной категории в номинации
«Коллективная работа» конкурса художественного творчества «Мир
заповедной природы» (руководитель Пьянкова Олеся Олеговна);

Мальцеву Злату, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа, в средней возрастной категории в номинации
«Индивидуальная работа» конкурса художественного творчества «Мир
заповедной природы» (руководитель Бондарь Елена Юрьевна);

Крапивко Юлию, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории в номинации
«Индивидуальная работа» конкурса художественного творчества «Мир
заповедной природы» (руководитель Беликеева Ангелина Владимировна);

Елина Максима, Савина Максима, Белову Диану, Аксенову Елизавету,
Коновалову Елизавету, участников команды «Зеленый патруль»
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 2 Невьянского городского округа, в конкурсе
«Онлайн -  викторина для учащихся 7-8 классов «Экологическая мозаика»
(руководитель Рякова Елена Александровна);

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и
призеров муниципального этапа Международной природоохранной акции-
конкурса «Марш парков» в рамках форума «ЭКО» фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала»:

Бондарь Елене Юрьевне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 1
Невьянского городского округа;

Ряковой Елене Александровне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа;

Уточниковой Виктории Игоревне, учителю Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 2 Невьянского городского округа;

Алыповой Юлии Сергеевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Бызовой Светлане Владимировне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Беликеевой Ангелине Владимировне, учителю Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6 Невьянского городского округа;

Ковалевой Анне Андреевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа;

Блиновой Ирине Николаевне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села
Конево»;

Пьянковой Олесе Олеговне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Ребристый;

Куталовой Надежде Анатольевне, педагогу дополнительного образования
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования Станции юных натуралистов Невьянского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского городского округа Богданову
Светлану Геннадьевну.